

Strzelce Opolskie, 3 czerwca 2008

Wg rozdzielnika

Znak: ZOZ/NL/ / 08

Dotyczy: przetargu nieograniczonego poniżej 206 000 Euro na dostawę sprzętu jedno- i wielorazowego użytku, sprzętu ortopedycznego oraz materiałów diagnostycznych dla Zespołu Opieki Zdrowotnej z siedzibą w Strzelcach Opolskich.

Znak sprawy: ZOZ/7-ZP/08

**ODPOWIEDZI NR 2 NA PYTANIA WYKONAWCÓW
PRZESUNIĘCIE TERMINU SKŁADANIA OFERT**

Pytanie nr 1

Dotyczy Pakietu nr 20.

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie z pakietu 20 części „sprzęt wielorazowego użytku”, tj. poz. nr od 1 do 26, w której znajduje się bardzo różnorodny asortyment – co umożliwi Zamawiającemu uzyskanie większej liczby konkurencyjnych ofert.

Odpowiedzi na pytanie nr 1

Zamawiający wydziela pozycje: od 1 do 26 z Pakietu nr 20 i tworzy z nich odrębny Pakiet nr 20A.

Dla Pakietu 20A obowiązuje ogólny projekt umowy (Załącznik 4 do SIWZ).

Pytanie nr 2

Dotyczy Pakietu nr 20.

Czy w poz. 15 i 16 „sprzęt jednorazowego użytku” Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania płytek puszczelowych „T” L=85 mm zamiast L=80 mm.

Odpowiedzi na pytanie nr 2

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania płytek puszczelowych „T” L=85 mm w ww. pozycjach.

Pytanie nr 3

Dotyczy Pakietu nr 20.

Czy w poz. 83 i 84 „sprzęt jednorazowego użytku” Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania wkrętów kaniulowanych samogwintujących A=16 mm, zamiast A=20 mm.

Odpowiedzi na pytanie nr 3

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania wkretów kaniulowanych samogwintujących A=16 mm w ww. pozycjach.

Pytanie nr 4

Dotyczy Pakietu nr 1.

- a) czy Zamawiający w poz. 11 dopuści strzykawkę 5 ml skalowaną co 0,5 ml,
- b) czy Zamawiający w poz. 12 dopuści strzykawkę 10 ml skalowaną co 1 ml,
- c) czy Zamawiający w poz. 17 dopuści cewnik do karmienia oznaczony standardowo CH 6,
- d) czy Zamawiający w poz. 18 dopuści zgłębnik żołądkowy oznaczony standardowo CH 6,
- e) czy Zamawiający w poz. 19 dopuści zgłębnik żołądkowy oznaczony standardowo CH 8.

Odpowiedzi na pytanie nr 4

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowy opis w przedmiotowym miejscu SIWZ.

Pytanie nr 5

Dotyczy Pakietu nr 2.

- a) czy Zamawiający w poz. 2 dopuści cewnik do odsysania oznaczony standardowo CH 6,
- b) czy Zamawiający w poz. 3 dopuści cewnik do odsysania oznaczony standardowo CH 8,
- c) czy Zamawiający w poz. 23 i 24 dopuści dreny Redona posiadające otwory przeciwległe o innych wymiarach otworów.

Odpowiedzi na pytanie nr 5

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowy opis w przedmiotowym miejscu SIWZ.

Pytanie nr 6

Dotyczy Pakietu nr 2.

Czy Zamawiający w poz. 87 miał na myśli worki do zbiórki moczu. Jeżeli tak to czy Zamawiający dopuści worek o pojemności 2 L.

Odpowiedzi na pytanie nr 6

W pozycji 87 Zamawiający wymaga zestawu ANTY-HIV jednorazowego użytku.
Zamawiający w poz. 84 ma na myśli worki do zbiórki moczu.
Zamawiający dopuszcza worek o pojemności 2 L (poz.84, pakiet 2).

Pytanie nr 7

Dotyczy Pakietu nr 2, poz. 95

Prosimy o dokładniejszy opis przedmiotu zamówienia.

Odpowiedzi na pytanie nr 7

Zamawiający precyzuje opis ww. przedmiotu zamówienia:

Igły do punkcji okołostawowych – igła do nakłuć lędźwiowych jednorazowego użytku „spinal needle” 0,9 x 90 (20G x 3 ½).

Pytanie nr 8

Dotyczy Pakietu nr 2, poz. 99

Prosimy o dokładniejszy opis przedmiotu zamówienia.

Odpowiedzi na pytanie nr 8

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowy opis w przedmiotowym miejscu SIWZ.

Pytanie nr 9

Dotyczy Pakietu nr 9, poz. 4.

Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania płynów zaopatrzony w nie chropowaty kołec spełniający wszystkie pozostałe wymagania stawiane przez Zamawiającego.

Odpowiedzi na pytanie nr 9

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowy opis przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 10

Dotyczy Pakietu nr 9, poz. 6.

Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania krwi zaopatrzony w nie chropowaty kołec spełniający wszystkie pozostałe wymagania stawiane przez Zamawiającego.

Odpowiedzi na pytanie nr 10

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowy opis przedmiotu zamówienia.

Jednocześnie Zamawiający koryguje opis przedmiotu zamówienia w poz. 4 i 6.

Dotychczasowy opis w poz. 6 dotyczy poz. 4, z kolei opis zawarty w poz. 4 dotyczy poz. 6.

Pytanie nr 11

Dotyczy Pakietu nr 9, poz. 7.

Czy Zamawiający miał na myśli kraniki trójdrożne z przedłużaczami o dł. 7,10,25,30 cm.

Odpowiedzi na pytanie nr 11

Nie. Zamawiający ma na myśli przedłużacze do wenflonów dł.: 7; 10; 25 i 30 cm.

Jednocześnie Zamawiający podtrzymuje opis przedmiotu zamówienia, zgodny z SIWZ.

Pytanie nr 12

Dotyczy projektu umowy.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę terminu płatności na 30 dni od otrzymania faktury. Zgodnie z art. 5 i 7 Ustawa z dnia 12 czerwca 2003r. o terminach zapłaty w transakcjach handlowych (Dz.U. Nr 139, poz. 1323), jeżeli zapłata za dostarczony towar nie zostanie dokonana w terminie 30 dni od daty dostarczenia towaru i doręczenia faktury, kupujący, niezależnie od długości terminu płatności przewidzianego w umowie, zobowiązany będzie płacić odsetki sprzedającemu:

- za okres od 31 dnia do dnia oznaczonego w umowie jako termin zapłaty – odsetki ustawowe (według stawki ustalonej przez Radę Ministrów na podstawie art. 359 Kodeksu Cywilnego),
- za okres od następnego dnia po dniu oznaczonym w umowie jako termin zapłaty do dnia zapłaty – odsetki podatkowe (według stawki ustalonej przez Ministra Finansów na podstawie art. 56 Ordynacji Podatkowej).

W myśl art. 9 ustawy, obowiązku zapłaty odsetek nie można wyłączyć lub go ograniczyć (np. przewidując w umowie niższą stawkę odsetek).

W tej sytuacji jedynym sposobem uniknięcia obowiązku zapłaty odsetek jest dokonywanie zapłaty w terminie 30 dni od dnia dostarczenia towaru i doręczenia faktury.

Należy również dodać, że zastrzeżenie w umowach zawieranych w trybie zamówień publicznych od 1 stycznia 2004 r. terminów płatności przekraczających 30 dni jest sprzeczne z interesem publicznym, gdyż prowadzi do obciążenia środków publicznych dodatkowymi odsetkami, o których mowa w art. 5 ustawy.

Odpowiedzi na pytanie nr 12

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu płatności na 30 dni od otrzymania faktury.

Celem ustawy z dnia 12 czerwca 2003r o terminach zapłaty, w transakcjach handlowych nie jest wyeliminowanie z życia gospodarczego terminów płatności przekraczających 30 dni, ale zwalczanie opóźnień płatności w transakcjach handlowych, zgodnie z unijną dyrektywą z 29 czerwca 2000r.

Dla Zamawiającego jest oczywiste, że Ustawa nie zabrania określania w umowach terminów dłuższych niż 30 dni, ani też nie nakłada na wierzyciela obowiązku wystąpienia z roszczeniem o zapłatę odsetek.

Potwierdza to dotychczasowe orzecznictwo Sądu Najwyższego w kwestii interpretacji przepisów kodeksu cywilnego – nadal obowiązujących.

Zwrot: „wierzyciel może żądać odsetek za czas opóźnienia” (art. 481 § 1 k.c.)

Interpretuje się w ten sposób, że wierzyciel może żądać zapłaty odsetek na przyszłość, formułując żądanie zasądzenia odsetek.

Pytanie nr 13

Dotyczy Pakietu nr 5, poz. 1.

Czy Zamawiający dopuści filtr o poziomie nawilżania powyżej 31,6 mg H₂O przy VT=500 ml, spełniający pozostałe parametry zawarte w SIWZ.

Odpowiedzi na pytanie nr 13

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowy opis przedmiotu zamówienia, zawarty w SIWZ.

Pytanie nr 14

Dotyczy Pakietu nr 10, poz. 10.

Czy Zamawiający dopuści kranik z przedłużką o długości 7 cm z dodatkowym portem.

Odpowiedzi na pytanie nr 14

Nie. Zamawiający nie dopuszcza kranika z przedłużką o długości 7 cm z dodatkowym portem.

Pytanie nr 15

Dotyczy Pakietu nr 10, poz. 13

Czy Zamawiający dopuści strzykawki pakowane w opakowaniu po 120 sztuk.
Prosimy Zamawiającego o sprecyzowanie ilości i jednostki miary w ww. pozycji.

Odpowiedzi na pytanie nr 15

Zamawiający dopuszcza strzykawki pakowane w opakowaniu po 120 sztuk.
W takim przypadku Wykonawca powinien zaznaczyć w Formularzu Cenowym odmienny sposób pakowania strzykawek z odpowiednim przeliczeniem opakowań, deklarowanych w kolumnie 6, tak by ilość opakowań odpowiadała wymaganej ilości rocznej z kolumny 5.

Pytanie nr 16

Dotyczy Pakietu nr 16, poz.1.

Prosimy Zamawiającego o odstąpienie od wymogu możliwości odsysania znad mankietu przez rurkę.

Odpowiedzi na pytanie nr 16

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę przedmiotowego zapisu.

Pytanie nr 17

Dotyczy Pakietu nr 16, poz. 2.

Czy Zamawiający wymaga, aby prowadnik był wyposażony w koszulkę dając możliwość jego wysuwania i wsuwania jedną ręką.

Odpowiedzi na pytanie nr 17

Zamawiający wymaga aby prowadnik był wyposażony w koszulkę dając możliwość jego wysuwania i wsuwania jedną ręką.

Pytanie nr 18

Dotyczy Pakietu nr 2.

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o utworzenie z następujących produktów odrębnej części zamówienia:

- poz. 77 – maska j.u. twarzowa 3-wartwowa na troki,
- poz. 78 – czepek męski wiązany j.u.,
- poz. 79 – czepek damski okrągły j.u.,
- poz. 81 – fartuchy sterylne z flizeliny

Takie rozwiązanie zwiększy konkurencyjność postępowania poprzez umożliwienie większej liczbie wykonawców złożenie ofert na ww. asortyment.

Odpowiedzi na pytanie nr 18

Zamawiający wydziela pozycje.: 77,78,79 i 81 z Pakietu nr 2 i tworzy z nich odrębny Pakiet nr 2A.

Pytanie nr 19

Dotyczy Pakietu nr 18, poz. 7.

- a) czy w poz.7 chodzi o przetworniki jednorazowe do pomiaru ciśnienia metodą krwawą,
- b) czy Zamawiający wydzieli ww. pozycję z pakietu 18,
- c) czy podana ilość przetworników nie jest błędem pisarskim i odnosi się do zużycia przetworników w ciągu roku,
- d) czy Zamawiający wymaga, aby przetworniki posiadały w swej konstrukcji:
 - jeden przetwornik o częstotliwości własnej > 200Hz,
 - dreniki łączące 30 cm i 120 cm,
 - 2 kraniki trójdrożne,
 - osobny port testowy,
 - połączenie bezpinowe.

Odpowiedzi na pytanie nr 19

- Ad. a) Tak. Chodzi o przetwornik jednorazowy do pomiaru ciśnienia metodą krwawą,
- Ad. b) Tak. Zamawiający wydziela z pakietu 18, poz 7 i tworzy z niej odrębny pakiet nr 18A.
- Ad. c) Zamawiający informuje, że podana ilość przetworników nie jest błędem pisarskim i odnosi się do faktycznego zużycia przetworników w ciągu roku.
- Ad. d) Zamawiający wymaga, aby przetworniki posiadały w swej konstrukcji:
- jeden przetwornik o częstotliwości własnej > 200Hz,
 - dreniki łączące 30 cm i 120 cm,
 - 2 kraniki trójdrożne,
 - osobny port testowy,
 - połączenie bezpinowe.

Pytanie nr 20

Dotyczy Projektu umowy.

Czy Zamawiający zmieni wysokość kar umownych poprzez wprowadzenie następującego zapisu w § 7 ust. 1 pkt 1) i 2) wzoru umowy:

- 1) w razie opóźnienia w terminie dostawy – w wysokości 0,1 % wartości towarów nie dostarczonych w terminie, za każdy dzień opóźnienia, jednak nie więcej niż 10 % wartości opóźnionej dostawy,
- 2) w razie opóźnienia w terminie usunięcia wady towaru – w wysokości 0,1 % wartości wadliwego towaru, za każdy dzień opóźnienia, nie więcej niż 10 % wartości wadliwej dostawy.

Pozostawienie zapisów umowy bez zmian, przy odsetkach ustawowych 13,5 % w skali roku powoduje, iż są one rażąco wygórowane i niezgodne z przepisami KC.

Odpowiedzi na pytanie nr 20

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wysokości procentowej kary umownej.
Jednocześnie Zamawiający uzupełnia przedmiotowe zapisy projektów umów (Załącz. 4 i 5 do SIWZ) - § 7 ust. 1 pkt 1) o wyrażenie: „jednak nie więcej niż 10 % wartości opóźnionej dostawy,” i 2) - o wyrażenie: „jednak nie więcej niż 10 % wartości wadliwej dostawy”

Pytanie nr 21

Dotyczy Pakietu nr 20, poz. 11.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie płytki T o długości 53 mm zamiast 54 mm.

Odpowiedzi na pytanie nr 21

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie płytki T o długości 53 mm.

Pytanie nr 22

Dotyczy Pakietu nr 20, poz. 13.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie płytki T o długości 53 mm zamiast 54 mm.

Odpowiedzi na pytanie nr 22

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie płytki T o długości 53 mm.

Pytanie nr 23

Dotyczy Pakietu nr 20, poz. 15 i 16.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie płytki piszczelowej T o długości 85 mm zamiast 80 mm.

Odpowiedzi na pytanie nr 23

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie płytki piszczelowej T o długości 85 mm.

Pytanie nr 24

Dotyczy Pakietu nr 20, poz. 17.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie płytki piszczelowej L o długości 68 mm zamiast 71 mm.

Odpowiedzi na pytanie nr 24

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie płytki piszczelowej L o długości 68 mm.

Pytanie nr 25

Dotyczy Pakietu nr 20, poz. 18.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie płytki piszczelowej L o długości 84 mm zamiast 87 mm.

Odpowiedzi na pytanie nr 25

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie płytki piszczelowej L o długości 84 mm.

Pytanie nr 26

Dotyczy Pakietu nr 20, poz. 19.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie płytki piszczelowej L o długości 68 mm zamiast 71 mm.

Odpowiedzi na pytanie nr 26

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie płytki piszczelowej L o długości 68 mm.

Pytanie nr 27

Dotyczy Pakietu nr 20, poz. 20.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie płytki piszczelowej L o długości 84 mm zamiast 87 mm.

Odpowiedzi na pytanie nr 27

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie płytki piszczelowej L o długości 84 mm.

Pytanie nr 28

Dotyczy Pakietu nr 20, poz. 21.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie płytki piszczelowej koniczynki L-88 mm o liczbie otworów 4 zamiast 3.

Odpowiedzi na pytanie nr 28

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie płytki piszczelowej koniczynki L-88 o liczbie otworów 4.

Pytanie nr 29

Dotyczy Pakietu nr 20, poz. 83 i 84.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wkręta kaniulowanego samogwintującego o długości $A = 16$ zamiast $A = 20$.

Odpowiedzi na pytanie nr 29

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie wkręta kaniulowanego samogwintującego o długości $A = 16$.

Pytanie nr 30

Dotyczy projektu umowy (Pakiet 20).

Zwracamy się z prośbą o dołączenie do projektu umowy załącznika nr 1 (mowa o nim w § 2 ust. 1) oraz załącznika nr 2 (mowa o nim w § 2 ust. 2) w celu umożliwienia Wykonawcy zapoznania się z ww. załącznikami.

Odpowiedzi na pytanie nr 30

Zamawiający informuje, że Zał. nr 1 stanowić będzie *Formularz Cenowy* wybranej oferty, natomiast Zał. nr 2 stanowić będzie *Formularz Cenowy* wybranej oferty dotyczącej sprzętu ortopedycznego jednorazowego użytku – depozyt.

Pytanie nr 31

Dotyczy projektu umowy (Pakiet 20).

Czy w § 5 ust. 1 Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę terminu płatności z 75 dni na 30 dni. Chcielibyśmy zauważyć, że niezależnie od uzgodnionego terminu Zamawiający będzie zobowiązany do zapłaty odsetek z art. 5 Ustawy o terminach zapłaty w transakcjach handlowych.

Odpowiedzi na pytanie nr 31

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu płatności z 75 dni na 30 dni. Uzasadnienie tak jak w odpowiedzi na pytanie nr 12.

Pytanie nr 32

Dotyczy projektu umowy (Pakiet 20).

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę w § 7 ust. 3 przyznanie Wykonawcy analogicznego prawa dochodzenia odszkodowania uzupełniającego na zasadach ogólnych w przypadku, gdy kara umowna nie wyrówna powstałej szkody.

Odpowiedzi na pytanie nr 32

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę w § 7 ust. 3.

Pytanie nr 33

Dotyczy Pakietu nr 1, poz. 9.

Czy Zamawiający dopuści igły PEN w rozm. 0,25 x 8 mm.

Odpowiedzi na pytanie nr 33

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę przedmiotowego zapisu.

Pytanie nr 34

Dotyczy Pakietu nr 2, poz. 19.

Czy Zamawiający dopuści tolerancję średnic otworów +/- 2 mm.

Odpowiedzi na pytanie nr 34

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowy opis w przedmiotowym miejscu SIWZ.

Pytanie nr 35

Dotyczy Pakietu nr 2, poz. 20.

Czy Zamawiający dopuści tolerancję średnic otworów +/- 3 mm.

Odpowiedzi na pytanie nr 35

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowy opis w przedmiotowym miejscu SIWZ.

Pytanie nr 36

Dotyczy Pakietu nr 2, poz. 29-32.

Czy Zamawiający dopuści tolerancję średnic drenów +/- 1 mm i dł. 200-250 cm.

Odpowiedzi na pytanie nr 36

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowy opis w przedmiotowym miejscu SIWZ.

Pytanie nr 37

Dotyczy Pakietu nr 2, poz. 55.

Czy Zamawiający dopuści pojemniki na wycinki do badań histopatologicznych o poj. 3 L.

Odpowiedzi na pytanie nr 37

Zamawiający dopuszcza pojemniki na wycinki do badań histopatologicznych o poj. 3 L w ww. pozycji.

Pytanie nr 38

Dotyczy Pakietu nr 10, poz. 1-11.

Prosimy o odstąpienie od wymogu pochodzenia od jednego producenta opisanych produktów. Uzasadnienie, iż wymóg ten jest podyktowany kompatybilnością tych produktów nie ma nic wspólnego z zasadami uczciwej konkurencji jak również z przesłankami merytorycznymi. Standaryzacja zakończeń luer, gwarantuje bowiem pełną kompatybilność standardowych połączeń typu luer m.in. koreczków luer z nasadką kaniul dożylnych, którą zgodnie z PN-EN ISO 10555-5 w pkt. 4.4.3.3. określa jednoznacznie jako gniazdowy łącznik stożkowy o zbieżności 6% (Luer) zgodnie z ISO 594-1.

Odpowiedzi na pytanie nr 38

Zamawiający podtrzymuje wymóg pochodzenia od jednego producenta opisanych produktów. Wymóg powyższy został wprowadzony ze względu na konieczność zachowania przejrzystych standardów, jak również bezpieczeństwo i komfort pacjentów oraz użytkowników. Używanie sprzętu od jednego producenta gwarantuje zgodność z przejrzystą metodologią wkluc oraz gwarantuje powtarzalność wykonywania zabiegów.

Pytanie nr 39

Dotyczy Pakietu nr 10, poz. 8.

Czy Zamawiający dopuści równoważny zawór dostępu żylnego o zbliżonym do wymaganego przepływie.

W wypadku nie wyrażenia zgody wnosimy o wyłączenie tej pozycji do osobnego pakietu, co umożliwi złożenie konkurencyjnych cenowo ofert wielu Wykonawcom i nie ograniczy możliwości złożenia ofert tylko do Wykonawców mających bezpośredni dostęp do produktów jednego wybranego producenta oraz podanie uzasadnienia medycznego wraz z opisem procedury stosowania bezigłowego zaworu dostępu żylnego.

Odpowiedzi na pytanie nr 39

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowy opis w przedmiotowym miejscu SIWZ.
Jednocześnie Zamawiający nie wyraża zgody na wyłączenie tej pozycji do osobnego pakietu.
Uzasadnienie j.w.

Pytanie nr 40

Dotyczy Pakietu nr 6, poz. 12

Proszę o wyłączenie ww. pozycji – tj. łącznik do drenów schodkowy 4 mm x 4 mm.

Odpowiedzi na pytanie nr 40

Zamawiający wydziela pozycję 12 z Pakietu nr 6 i tworzy z niej odrębny Pakiet 6A.

Pytanie nr 41

Dotyczy Pakietu nr 19.

Czy Zamawiający dopuści protezy uszczelnione kolagenem.

Odpowiedzi na pytanie nr 41

Zamawiający dopuszcza protezy uszczelnione kolagenem.

Pytanie nr 42

Dotyczy Pakietu nr 19, poz. 4 i 5.

Czy Zamawiający dopuści zamiast 15 cm długość 20 cm.

Odpowiedzi na pytanie nr 42

Zamawiający dopuszcza długość 20 cm.

Pytanie nr 43

Dotyczy Pakietu nr 19, poz. 6 i 7.

Czy Zamawiający dopuści zamiast 30 cm długość 40 cm.

Odpowiedzi na pytanie nr 43

Zamawiający dopuszcza długość 40 cm.

Pytanie nr 44

Dotyczy Pakietu nr 19, poz. 1-3.

Czy Zamawiający dopuści protezy rozwidlone o długości 50 cm.

Odpowiedzi na pytanie nr 44

Zamawiający dopuszcza protezy rozwidlone o długości 50 cm.

Zmodyfikowany Formularz Cenowy stanowi załącznik do niniejszego pisma.

Uwaga: W związku z wydzieleniem niektórych pozycji do osobnych pakietów – celem uniknięcia pomyłek, których pozycji dotyczą pytania – zachowano numerację poszczególnych pozycji zgodnie z pierwotną wersją Formularza Cenowego.

Załącznik Nr 2 do projektu umowy (wykaz dostaw sprzętu z podziałem na oddziały) stanowi załącznik do niniejszego pisma.

W przypadku zaoferowania sprzętu o innych, dopuszczonych przez Zamawiającego, parametrach, Wykonawca powinien zaznaczyć to w odpowiednim miejscu Formularza Cenowego.

Jednocześnie Zamawiający, w związku z wprowadzonymi zmianami przesuwając termin otwarcia ofert na 10.06.2008r., na godz. 13:30.

Odpowiednio do tego nowym terminem składania ofert jest **10.06.2008r., godz. 13:00.**

Z poważaniem:

DYREKTOR
Zespołu Opieki Zdrowotnej
z siedzibą
w Strzelcach Opolskich
Beata Czempiel

Rozdzielnik:

- 1) Publikacja na stronie internetowej Zamawiającego